2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 141,600.00

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 122,720.00

2.3.9.8.02 Accesorios 23,600.00

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 349,280.00

Total 1,144,600.00

El monto de : **Un  millon ciento cuarenta y cuatro  mil seiscientos  con 00/100 (1,144,600.00)